
Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit 21383

Nom du produit Mini Marmelades du Kent

Pays d'origine Royaume-Uni 

Pamplemousse et citron vert : Sucre, pamplemousse, huile de

citron vert, pectine, acide citrique. 41g de fruits pour 100g

Marmelade orange de Séville : Sucre, oranges, acide citrique,

pectine. 30g de fruits pour 100g.

Marmelade orange : Sucre, oranges, acide citrique, pectine. 30g

de fruits pour 100g.

Marmelade orange et whisky : Sucre, oranges, whisky, pectine,

acide citrique. 30 de fruits pour 100g.

Quantité 4 x 42g

Instruction de stockage Mettre au réfrigérateur une fois ouvert

Convenable pour les végétariens ? Oui

Convenable pour les végans Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ? Fabriqué dans une usine où se trouvent des noix

Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie au blé ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie au soja ? Oui

Sans alcool ? Non

Sans saveurs artificielles ? Oui

Sans colorant artificiels ? Oui
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